



Formularul nr. 7

Obiectivul: Consiliul Raional Taraclia

Obiectul: Устройство сплошного покрытия участков дорог L646. L647. L650 а/б смесью горячим способом

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-20

Valoarea de deviz 4 441 863,23 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. strada L646				
1	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm (Фрезерование изношенных асфальтобетонных покрытий и неровностей проезжей части имеющий ширину барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см). мат-л остается на месте	m2	5600	28,57 2,27	159994,80 12703,60
2	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t	9	1785,14 13,65	16066,26 122,85
3	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza in vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (Позлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	2,24	10596,00 0,00	23735,04 0,00
4	DB16H k=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) т=6см из норм исключить Nisip bitumat. otel patrat lam.cald lt=30mm k=1,5	m2	5600	273,47 4,88	1531446,00 27300,00
		TOTAL 1. strada L646				1731242,10
		Inclusiv salariul				40126,45
		2. strada L647				
5	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm (Фрезерование изношенных асфальтобетонных покрытий и неровностей проезжей части имеющий ширину барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см). мат-л остается на месте	m2	2100	28,57 2,27	59998,05 4763,85
6	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza in	t	0,84	10596,00	8900,64

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).			0,00	0,00
7	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t	8	1785,14	14281,12
					13,65	109,20
8	DB16H k=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически). т=6см из норм исключить Nisip bitumat. otel patrat lam.cald lt=30mm k=1,5	m2	2100	273,47	574292,25
					4,88	10237,50
		TOTAL 2. dopora L647				657472,06
		Inclusiv salariul				15110,55
		3. dopora L650				
9	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, având lățimea tamburului 1000 mm, adâncimea stratului de: 5 cm (Фрезерование изношенных асфальтобетонных покрытий и неровностей проезжей части имеющий ширину барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см). мат-л остается на месте	m2	3600	28,57	102853,80
					2,27	8166,60
10	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t	7	1785,14	12495,98
					13,65	95,55
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	1,44	10596,00	15258,24
					0,00	0,00
12	DB16H k=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).т=6см из норм исключить Nisip bitumat. otel patrat lam.cald lt=30mm k=1,5	m2	3600	273,47	984501,00
					4,88	17550,00
		TOTAL 3. dopora L650				1115109,02
		Inclusiv salariul				25812,15

Total ore manopera (ore)		1246,91
Total		3503823,18
Asigurari sociale	24,0000%	19451,80
Total		3523274,98
Cheltuieli de regie	3,0000%	105698,25
Total		3628973,23



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasiuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Beneficiu de de viz	2,0000%	72579,47
Total General fara TVA		3701552,69
TVA (20%)		740310,54
TOTAL GENERAL		4441863,23
Inclusiv salariul		81049,15

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;



Formularul nr. 5

Investitor: Consiliul Raional Taraclia

Obiect: Устройство сплошного покрытия участков дорог L646. L647. L650 а/б смесью горячим способом

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. дорога L646				
1	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm (Фрезерование изношенных асфальтобетонных покрытий и неровностей проезжей части имеющий ширину барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см). мат-л остается на месте	m2			28,57 2,27
1.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,032	20	0,64
1.2	20000883	Muncitor	h-om	0,0349	65	2,27
1.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,0182	650	11,83
1.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	380	6,92
1.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	380	6,92
2	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t			1785,14 13,65
2.1	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,01	1645	1661,45
2.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,21	65	13,65
2.3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	400	15,96
2.4	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,133	450	59,85
2.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1050	34,23

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			10596,00
						0,00
3.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	10200	10506,00
3.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	300	90,00
4	DB16H k=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) т=6см из норм исключить Nisip bitumat. otel patrat lam.cald lt=30mm k=1,5	m2			273,47
						4,88
4.1	1.1110001000131E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,141	1795	253,10
4.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,075	65	4,88
4.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,008	450	3,58
4.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,008	450	3,58
4.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,008	1050	8,35
TOTAL 1. strada L646						1731242,10
2. strada L647						
5	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm (Фрезерование изношенных асфальтобетонных покрытий и неровностей проезжей части имеющий ширину барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см). мат-л остается на месте	m2			28,57
						2,27
5.1	4100116202806	Apa industriala în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,032	20	0,64
5.2	20000883	Muncitor	h-om	0,0349	65	2,27
5.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,0182	650	11,83
5.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	380	6,92
5.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	380	6,92
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством	t			10596,00
						0,00



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		асфальтобетонного покрытия).				
6.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	10200	10506,00
6.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	300	90,00
7	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t			1785,14
						13,65
7.1	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,01	1645	1661,45
7.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,21	65	13,65
7.3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	400	15,96
7.4	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,133	450	59,85
7.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1050	34,23
8	DB16H k=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически). т=6см из норм исключить Nisip bitumat. otel patrat lam.cald lt=30mm k=1,5	m2			273,47
						4,88
8.1	1.1110001000131E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,141	1795	253,10
8.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,075	65	4,88
8.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,008	450	3,58
8.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,008	450	3,58
8.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,008	1050	8,35
		TOTAL 2. strada L647				657472,06
		3. strada L650				
9	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm (Фрезерование изношенных асфальтобетонных покрытий и неровностей проезжей части имеющий ширину барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см). мат-л остается на месте	m2			28,57
						2,27

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

9.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,032	20	0,64
9.2	20000883	Muncitor	h-om	0,0349	65	2,27
9.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,0182	650	11,83
9.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	380	6,92
9.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	380	6,92
10	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t			1785,14
						13,65
10.1	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,01	1645	1661,45
10.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,21	65	13,65
10.3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	400	15,96
10.4	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,133	450	59,85
10.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1050	34,23
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			10596,00
						0,00
11.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	10200	10506,00
11.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	300	90,00
12	DB16H k=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).т=6см из норм исключить Nisip bitumat. otel patrat lam.cald lt=30mm k=1,5	m2			273,47
						4,88
12.1	1.1110001000131E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,141	1795	253,10
12.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,075	65	4,88
12.3	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,008	450	3,58
12.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,008	450	3,58
12.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,008	1050	8,35



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

	TOTAL 3. дорога L650		1115109,02
--	----------------------	--	------------

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitiior:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



Formularul nr. 3

Obiectivul: Consiliul Raional Taraclia

Devizul: Устройство сплошного покрытия участков дорог L646. L647. L650 а/б смесью горячим способом

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-20

Valoarea de deviz 4 441 863,23 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	394,37	65,00	25634,05
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	847,5	65,00	55087,50
3	9310060019930	Muncitor	h-om	5,04	65,00	327,60
Total manopera						81049,15
Materiale						
1	1.1110001000131E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1593,3	1795,00	2859973,50
2	14221022055070	Beton asfaltic	t	24,24	1645,00	39874,80
3	23203226000401	Bitum	t	4,6556	10200,00	47487,12
4	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	361,6	20,00	7232,00
Total materiale						2954567,42
Utilaj						
1	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	205,66	650,00	133679,00
2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,356	300,00	406,80
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	89,835	450,00	40425,75
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	89,835	450,00	40425,75

S.C. "LUXGAZ" SRL
 Adresafizicasijuridica:
 or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
 str. Grenoble 128/8, MD-2011
 Tel: +37322637040; Fax:
 +37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

5	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	3,192	450,00	1436,40
6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,9576	400,00	383,04
7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	90,6174	1050,00	95148,27
8	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	205,66	380,00	78150,80
9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	205,66	380,00	78150,80
Total utilaj						468206,61
Total						3503823,18
Asigurari sociale				24,0000%		19451,80
Total						3523274,98
Cheltuieli de regie				3,0000%		105698,25
Total						3628973,23
Beneficiu de deviz				2,0000%		72579,47
TOTAL Deviz faraTVA						3701552,69
Total						3701552,69
TVA				20%		740310,54
TOTAL Deviz						4441863,23

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;